
JP INGAS
Indija, Blok 63 objekat 1412
Broj: 790
Dana: 29.03.20199od.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 68/15), vd
direktor Javnog preduze6a za distribuciju gasa Ingas j.p. Indija, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti

Ugovor o javnoj nabavci usluga isporuke odoranata i punjenja uredaja za odoizaciju
prirodnog gasa, za potrebe narudioca u 2019-oj godini dodeljuje se ponudadu
Privredno druSto za odorizaciju prirodnog gasa "OD-JIJ" d.o.o. Il.ig, iz Iriga, Dorda
Sundukovi6a bb, po ponudi b,r.l7lll9 od 18.03.2019. godine.

ObrazloZenje
Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti
Predmet javne nabavke je nabavka usluga isporuke odoranata i punjenja uredajaza
odorizaciju prirodnog gasa, za potrebe narudioca u 2019-oj godini, u skladu sa
specifikacij om, za koju se sprovodi postupak javne nabavke male vrednosti.
Narudilac je dana 12.03.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne
nabavke usluge isporuke odoranata.
Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i na internet
stranici narudioca, dana 14.03 .2019. godine.
Narudilac - Javno preduzede za distribuciju gasa Ingas jp Indija, sa sedi5tem u Indiji,
Blok 63 objekat 1412.
Broj javne nabavke: B4ll9
Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.000.000,00 dinara.
Sredstva za ovujavnu nabavku su predvidena u Finansijskom planu preduzeca.
Naziv i oznaka iz ORN: 907315000 - usluge otkrivanja otrovnog gasa

ME05 - zapreyoz otrovnih materija
Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak otvaranja ponuda dana25.03.2019
godine u 13,15 dasova, o demu je sadinjen zapisnik zavedenpod delovodnim brojem
723.
Komisija za javnu nabavku je dana27.03.2019. godine sadinila Izvestaj o strudnoj
oceni ponuda.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeie:

1. Podaci o ponudaiima

Ukupan broj podnetih ponuda: 1

Podnetaje jedna blagovremena ponuda od ponudada:
- "OD-JU" d.o.o. Irig



Ponudu po javnom pozivu blagovremeno je dostavio slededi ponurlai:
l.Naziv ili Sifra ponudada: Privredno drusto za odorizaciju prirodnog gasa "oD-JU,'
d.o.o. Irig izlriga, Dorda Sundukoviia bb, dostavio je ponudu br. 171fi9 od
18.03.2019. godine.
Ponuda je primljena izavedena u JP Ingasu pod brojem 722 dana25.03.2olg. godine.
Ukupna cena,bez PDV, sa svim zavisnim troskovim a: 826.29r,00 dinara,.
Ukupna cena, sa PDV, sa svim zavisnim tro5kovim a:991.549,20 dinara,.
Rok izvr5enja usluge * 30 dana od dana potpisivanja ugovora-zahteva narudioca
Rok plaianj a - 20 dana od dana ispostavljanja raduna
Rok vaZenja ponude - 30 dana od dana otvaranja ponude
Nadin davanja ponude - samostalno
Drugi podaci iz ponude - Dostavlje na rzjava o ispunjavanju uslova iz 6lana 7 5. i 7 6
Zakona i sva ostala traLena dokumentacija.

2. Podaci o odbijenim ponudama
- nema ih

ektor

3. Rang lista ponutlaia
Nakon strudne ocene ponuda komisija za javie nabavke utvrdila da je dostavljena
jedna ponuda ponudada Privredno drusto za odorizaciju prirodnog gasa ,,oD-ju,'
d.o.o. Irig izlriga, Dorda Sundukoviia bb, dostavio je ponudu br. 17ll19 od
18.03.2019. godine, zavedena u Ingas-u pod brojem 722, data u iznosu od g26.291,00
dinara bez PDV-a, daje ponuda ispravna iodgovarajuia, te se ne moZe vrSiti
uporeclivanje kriterijuma za ocenjivanje - najniZe ponudene cene sa nekom drugoni
ponudom, Ponudena cenaje niza od procenjene vrednostijavne nabavke.
Ponudad "OD-JU" d.o.o. Irig je dostavio sve dokaze o ispunjenosti uslova iz ilana75.
i 76. Zakona o javnim nabavkama.

4. Najpovoljnija ponuda
Komisija je, posle strudne ocene ponuda, utvrdila da je dostavljena jedina i
prihvatljiva, ponuda ponudada Privredno druSto za odoriz-iciju prirodnog gasa ,,OD-
JU" d.o.o. lrig iz Iriga, Dorda Sundukoviia bb, ponuda br. 17lll9 od 1g.03.2019.
godine ,zavedena u Ingas-u pod brojem 722, data u iznosrr od g26.291,00 dinara bez
PDV-a, te je predloZila vd direktoru izbor navedene ponude kao najpovoljnije i da
navedenom ponudadu dodeli ugovor o predmetnoj javnoj nabavci.
lzabrani ponuclad ne izvr5ava nabavku uz pomoi podizvoclada.

vd direktor je prihvatio predlog Komisije za javnu nabavku i doneo je odluku o
dodeli Ugovora kojgm je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen
ponuda_du Privredno drusto za odorizaciju prirodnog gasa,,OD-JU,;d.o.o. Irig izlriga,
Dorda sundukoviia bb, po ponudi ar. fitlD oo ts.oJ.zor9. godine

odluku dostaviti svim ponudadima u roku od tri dana od dana donosenja.pouKA o
PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moze, preko narudioca, podneti
zahtev zazaititu prava Republidkoj komisiji zazaltituprava u postupcima javnih
nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste.

VdD
Itlilar

,/^nLu,rD


